ご関係各位

アンケートご協力のお願い

東京パラリンピックを契機に、県民に障害について考えてもらいたいと、

岐阜新聞では、今後さまざまな記事を掲載していきたいと思っています。

その一環として、障害当事者、そのご家族、支援者の方々を対象とした

アンケートを実施いたします。

ぜひご協力頂けますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。
★アンケートフォームは https://forms.gle/Q8trfBKKVo1K8fJH6

実施期間は 8 月 14日（土）午後 5時まで

突然のお願いで大変恐縮ですが、皆さんのご協力が頼りです。

なにとぞ、どうぞよろしくお願い申し上げます。

岐阜新聞 編集局報道部
武藤直子 naoko MUTO

〒500-8577 岐阜市今小町 10

TEL：052-264-1166
FAX : 052-265-2769
EMAIL：n-muto@gifu-np.co.jp

https://forms.gle/Q8trfBKKVo1K8fJH6